03 LICHTBANDSYSTEME PROJEKTNOTIZ
CARILLO LENS
Die angegebenen Daten entsprechen Bemessungswerten bei einer Umgebungstemperatur von 25°C. Angaben zu Lichtstrom
und Anschlussleistung unterliegen einer Toleranz von +/- 10%. Technische Änderungen sowie Irrtum vorbehalten.
Es gelten die AGB der UEBEX GmbH. Stand 06/2020-V6. © UEBEX GmbH.
LICHTVERTEILUNG
   spot 30°       medium 60°        wide 90° opal

Es gelten die AGB der UEBEX GmbH. Stand 06/2020-V6. © UEBEX GmbH.
ORDER CODE BESCHREIBUNG
LBCLZB010 2m Seil-Montagekit, 2er SET
LBCLZB020 2m Ketten-Montagekit, 2er SET
LBCLZB030 Anbau-Montagekit, 2er SET
LBCLZB064 Einspeiser Netzstecker, 8-polig
LBCLZB063 Einspeiser Netzstecker, 12-polig
LBCLZB065.S2 Stecker für Durchgangsverdrahtung
LBCLZB065 Kabelverschraubung Kunststoff
Knotenverbinder
ORDER CODE BESCHREIBUNG
LBCLZB080.40.S2 L - Knotenverbinder
LBCLZB081.40.S2 T - Knotenverbinder
LBCLZB082.40.S2 X - Knotenverbinder
ZUBEHÖR
03 LICHTBANDSYSTEME PROJEKTNOTIZ
CARILLO LENS
Die angegebenen Daten entsprechen Bemessungswerten bei einer Umgebungstemperatur von 25°C. Angaben zu Lichtstrom
und Anschlussleistung unterliegen einer Toleranz von +/- 10%. Technische Änderungen sowie Irrtum vorbehalten.
Es gelten die AGB der UEBEX GmbH. Stand 06/2020-V6. © UEBEX GmbH.
ORDER CODE BESCHREIBUNG
LBCLZB040.40.S2 Blindabdeckung Polycarbonat 1440mm
LBCLZB041.40.S2 Blindabdeckung Aluminium 1440mm
LBCLZB050.40.S2 Endkappe
LBCLZB060.40.S2 Einspeisebox, 8-polig
LBCLZB061.40.S2 Einspeisebox, 12-polig
LBCLZB090.40.S2 Endbox pro Lichtlinie
LBCLZB070.40.S2 3P-Schienenstrahlermodul